SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 1ª REGIÃO
Pernambuco e Território de Fernando de Noronha

1
gglamr

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A comissão Permanente de Licitações do CONSELHO REGEGIONAL DE
QUIMICA DA 1a REGIÃO, torna público para o conhecimento dos interessados o
CANCELAMENTO do PREGÃO PRESENCIAL 001/2018, referente a Contratação de
empresa especializada para locação de 4 veículos automotivos para atender a demanda
de CRQ 1a Região, em razão redução de arrecadação e orçamento deste órgão e
conveniência administrativa.

Pelo exposto, toda esta Comissão, decide pelo CANCELAMENTO do referido
pregão.

Recife-PE, 22 de março de 2018.

Giselda Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitações